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Hoogstraten sprint
Hoogstraten, 29-9-2024

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
29-09-2024 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 10, 14:00 Serie 2 van 10, 14:01

1 HOLSTERS, Maura ZALM/41010/09 44.31 1 HUT, Elin 201300020 42.20
2 STEFANOVA, Silvia ZVL/21074/07 44.01 2 DALEMANS, Nel ZVL/21122/12 41.29
3 ADRIAENSEN, Lena MOZKA/21148/13 43.40 3 CROISIAU, Marie-lise BRABO/21362/11 38.57
4 VERHOEVEN, Liese ZVL/21126/09 43.86 4 STEFANOVA, Gabriela ZVL/21073/09 39.22
5 BORREMANS, Liz ZVL/21138/10 44.29 5 LAMBRECHTS, Loes AZV/21063/11 41.86
6 SPIESSENS, Kiara ZALM/21009/09 46.76 6 KENNES, Sterre ZVL/21131/11 43.31

Serie 3 van 10, 14:02 Serie 4 van 10, 14:03

1 SCHELFAUT, Nell TSZ/21056/10 37.99 1 BOEYKENS, Emma KST/21040/09 35.65
2 HUT, Ruby 200901842 37.46 2 VISSERS, Lotta BRABO/21404/08 35.26
3 VAN REETH, Lieze ZVL/21093/11 36.50 3 TALBOOM, Lies BRABO/21298/09 35.06
4 DE JONG, Suzan ZALM/21003/13 37.10 4 BOGAERTS, Krista HOZT/21077/08 35.15
5 VAN DYCK, Hanne ZALM/21000/07 37.66 5 VANHAESEBROECK, M. ZN/21052/09 35.53
6 VAN ASSCHE, Fien ZALM/21011/10 38.41 6 DE BONDT, Kim ZVL/21083/08 36.44

Serie 5 van 10, 14:04 Serie 6 van 10, 14:05

1 GAUDAEN, Maud TSZ/21070/11 34.78 1 LAUWERS, Lotte KST/21049/08 33.63
2 JOPPE, Shanna ZOLA/21146/06 34.33 2 OP DE BEECK, Elly BRABO/21209/07 33.28
3 VAN BOCKSTAL, Yoanna HOZT/21075/11 34.11 3 LEMBRECHTS, Sophie ZN/21100/10 32.97
4 GEENS, Wenke AZK/21031/07 34.26 4 VAN LAARHOVEN, Alessia BRABO/21256/08 33.27
5 MELIS, Vlinder KST/21076/12 34.46 5 BIERINCKX, Lienne ZN/21015/09 33.34
6 VERDOOD, Pip ZVL/21086/11 35.02 6 GEYPEN, Wies MOZKA/21098/11 33.77

Serie 7 van 10, 14:06 Serie 8 van 10, 14:07

1 VAN BUNDER, Amy TSZ/21092/10 32.85 1 JACOBS, Lotte ZVL/21061/09 32.38
2 SELS, Sofie ZN/21037/10 32.73 2 JANSSENS, Blue ZN/21055/07 32.01
3 FATIH, Aya BRABO/21244/07 32.60 3 LEPAGE, Amelie BRABO/21403/10 31.92
4 HUBERLAND, Lore ZVL/41079/08 32.61 4 MEERTS, Xsandy ZN/21035/07 31.94
5 DE LETTER, Sofie HOZT/21061/10 32.75 5 STREEP, Flo BRABO/21539/09 32.30
6 MICHIELSEN, Noor KST/21109/09 32.91 6 KEMPS, Elize MOZKA/21083/11 32.38

Serie 9 van 10, 14:08 Serie 10 van 10, 14:09

1 CEULEMANS, Hanne AZK/21038/08 31.43 1 BROECKAERT, Noa BRABO/21339/09 30.59
2 SPRANGERS, Kato MOZKA/21109/08 30.87 2 VAN DEN WYNGAERT, E. BRABO/21288/09 29.76
3 VAN HEUGTEN, Hanne ZN/21006/09 30.84 3 VAN DE CLOOT, Elina HOZT/21043/10 28.33
4 LUYTEN, Hanne AZK/21042/08 30.87 4 DE BONT, Sam TSZ/21105/08 28.50
5 KENNIS, Nathalie AZV/21035/02 31.24 5 MICHIELS, Nore TSZ/21026/08 29.99
6 MURAT, Irem TSZ/21050/10 31.86 6 WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 30.63

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
29-09-2024 - 14:10 Startlijst

Serie 1 van 13, 14:10 Serie 2 van 13, 14:12

1 BOEL, Liam TSZ/11082/11 NT 1 KEMPS, Vince MOZKA/11145/11 44.52
2 VAN HOVE, Victor MOZKA/11153/13 53.07 2 LEYSEN, Jeroen KST/11091/13 39.81
3 JACOBS, Job MOZKA/11139/12 46.66 3 VAN MECHGELEN, Arne KST/11064/10 39.39
4 DE WEERDT, Bent ZVL/11120/13 48.74 4 DE JONG, Stan ZALM/11002/10 39.57
5 VAN DEN BOSSCHE, Stan BRABO/11252/07 NT 5 VAN MECHGELEN, Rube KST/11067/10 40.25
6 6 BETTENS, Stan ZOLA/11143/12 46.22

Serie 3 van 13, 14:13 Serie 4 van 13, 14:14

1 NIJS, Lennert MOZKA/11140/10 38.69 1 ALEGRE, Agustin BRABO/11515/12 37.51
2 VERBERCKMOES, Jasper ZALM/11012/09 38.49 2 SLAETS, Caz ZVL/11127/09 36.88
3 JACOBS, Casper HOZT/11064/12 37.84 3 OTTEVAERE, Benjamin AZK/11081/10 35.98
4 MERTENS, Gerben ZVL/11097/11 37.86 4 SCIACCA, Emilio TSZ/11077/13 36.59
5 VERCAMMEN, Daan ZVL/11113/09 38.53 5 VAN DYCK, Mante ZALM/11001/08 37.46
6 IMBERT, Otis BRABO/11418/13 38.98 6 CLERCKX, Thomas AZV/11059/12 37.77
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Hoogstraten sprint
Hoogstraten, 29-9-2024

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag

Serie 5 van 13, 14:15 Serie 6 van 13, 14:16

1 COUVREUR, Fred HOZT/11060/12 35.71 1 WILLEMS, Ruben AZV/11041/10 35.14
2 DEBONDT, Mats KST/11093/09 35.35 2 SCHRAUWEN, Bjarne TSZ/11058/11 33.84
3 MARINUS, Bas ZALM/11007/10 35.30 3 BEERSMANS, Thibeau BRABO/11334/08 33.35
4 LEMMENS, Noah AZV/11046/10 35.30 4 WYNANTS, Ward ZN/11047/10 33.38
5 ROOSEN, Thomas BRABO/11428/10 35.35 5 JORISSEN, Quinten AZK/11059/09 34.42
6 VAN EGDOM, Sieb ZN/11089/10 35.94 6 MIHAILESCU, Stefan MOZKA/11107/10 35.29

Serie 7 van 13, 14:17 Serie 8 van 13, 14:18

1 KEKEC, Samir ZN/11098/09 33.02 1 ESTUR, Hielke BRABO/11379/10 31.65
2 NAEGELS, Reza ZOLA/11128/10 32.37 2 NOLLET, Seppe BRABO/11248/09 31.27
3 LADEWIG, Seth ZOLA/11124/09 32.10 3 SURKYN, Staf KST/11078/07 30.80
4 DE VALCK, Thibault HOZT/11078/11 32.11 4 BOEYKENS, Stijn KST/11032/07 30.86
5 KEUSTERMANS, Lard HOZT/11054/11 32.82 5 JONCKHEERE, Joppe ZN/11046/08 31.40
6 BETTENS, Lucas ZOLA/11113/10 33.08 6 CLOCKAERTS, Mathis BRABO/11377/09 31.93

Serie 9 van 13, 14:19 Serie 10 van 13, 14:20

1 RAVELINGIEN, Tibe BRABO/11274/08 30.33 1 D'ESPALLIER, Daan BRABO/11287/09 29.53
2 EL HADDOUCHI, Haroun ZOLA/11121/08 30.09 2 DE KONING, Ruben BRABO/11376/07 29.11
3 BAHLOULA, Nael BRABO/110161/09 29.90 3 OST, Ryan HOZT/11012/06 28.97
4 VOLDERS, Arne BRABO/11511/10 30.01 4 LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 28.97
5 LAMBRECHTS, Ian ZN/11034/08 30.13 5 WAELPUT, Thomas TSZ/11076/09 29.19
6 BOGAERS, Thomas BRABO/11290/10 30.48 6 LOOIJEN, Tim 200700325 29.74

Serie 11 van 13, 14:21 Serie 12 van 13, 14:22

1 BOONEN, Fabian BRABO/10941/01 28.84 1 VERMEYLEN, Emiel ZN/11074/08 28.10
2 OPDEBEECK, Thomas BRABO/11186/06 28.48 2 VAN WELLEN, Joseph HOZT/11017/08 27.68
3 RAES, Senne BRABO/11170/06 28.21 3 OPDENBERGH, Merlijn BRABO/11328/09 27.36
4 NIJSKENS, Karel BRABO/11250/07 28.21 4 BRACKE, Erno BRABO/11311/05 27.62
5 VAN BRUSSEL, Dylano BRABO/11313/09 28.50 5 SNEYERS, Kobe ZN/11033/06 27.82
6 AUGUSTIJNS, Sam ZN/11002/07 28.87 6 SNEYERS, Liam ZN/11032/08 28.14

Serie 13 van 13, 14:22

1 HOROVYI, Mykyta ZOLA/11136/07 26.79
2 DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 26.63
3 VANHAMEL, Yonas ZOLA/11110/05 25.68
4 VERVLOET, Ruwen BRABO/11120/04 25.96
5 CLAASSEN, Ilario AZV/11045/07 26.73
6 LEYSEN, Michel KST/11052/07 27.17

Programmanr. 3 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
29-09-2024 - 14:23 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:23

1
2
3 MELIS, Fee KST/21092/14 49.22
4 LEYSEN, Benjamin KST/11090/14 NT
5
6

Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
29-09-2024 - 14:25 Startlijst

Serie 1 van 10, 14:25 Serie 2 van 10, 14:26

1 GERAEDTS, Maria ZVL/21137/12 NT 1 VERVOORT, Mila ZOLA/21135/08 1:06.54
2 SAZAK, Reyhan MOZKA/21155/12 NT 2 LOQUET, Kato KST/21103/12 45.61
3 NIEWENWEG, Sterre KST/21118/12 NT 3 VOLDERS, Ella ZVL/21130/13 45.54
4 CLAES, Jade ZN/21088/12 NT 4 VAN MECHELEN, Luna KST/21097/13 45.60
5 SARMI, Sofia ZVL/21136/13 NT 5 QUIK, Maud 201300406 48.59
6 6 LIEVENS, Nona NT
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Hoogstraten sprint
Hoogstraten, 29-9-2024

Programmanr. 4, Dames, 50m rugslag

Serie 3 van 10, 14:28 Serie 4 van 10, 14:29

1 BROUWERS, Mischa AZK/21087/12 44.30 1 VAN ASSCHE, Fien ZALM/21011/10 41.76
2 CEULEMANS, Lena BRABO/21410/12 44.18 2 VERMAELEN, Miya ZVL/21111/12 40.55
3 ADRIAENSEN, Lena MOZKA/21148/13 42.75 3 DE JONG, Suzan ZALM/21003/13 39.38
4 SPIESSENS, Kiara ZALM/21009/09 43.12 4 LAMBRECHTS, Loes AZV/21063/11 40.14
5 SMETS, Maram KST/21080/11 44.21 5 BROUWERS, Phebe AZK/21088/13 41.34
6 VANDE SOMPELE, Jits ZOLA/21131/11 44.81 6 MATTHEEUSEN, Ella AZK/21080/13 42.19

Serie 5 van 10, 14:30 Serie 6 van 10, 14:32

1 VAN LOOVEREN, Aster AZK/21070/12 38.92 1 CAMPFORTS, Fien KST/21069/09 38.60
2 VAN DEN BOSCH, Elise BRABO/21524/11 38.79 2 VAN MECHELEN, Zoë KST/21077/10 38.07
3 BASSTANIE, Liene ZN/21063/12 38.63 3 WAELPUT, Elodie TSZ/21075/10 36.60
4 LAZEROMS, Sien AZK/21078/12 38.76 4 LOYEZ, Maxine BRABO/21395/09 36.75
5 DEBEUF, Nore KST/21079/11 38.83 5 VISSERS, Lotta BRABO/21404/08 38.19
6 DEBRABANDERE, Leonie TSZ/21071/12 38.94 6 VAN BUNDER, Inez TSZ/21091/13 38.60

Serie 7 van 10, 14:33 Serie 8 van 10, 14:34

1 FATIH, Aya BRABO/21244/07 36.00 1 DE LETTER, Sofie HOZT/21061/10 34.86
2 LAUWERS, Sofie KST/21054/11 35.72 2 OP DE BEECK, Elly BRABO/21209/07 34.22
3 VAN BOCKSTAL, Yoanna HOZT/21075/11 35.35 3 MOREELS, Nina BRABO/21465/06 34.06
4 VERLUYTEN, Niene TSZ/41093/12 35.56 4 KENNIS, Nathalie AZV/21035/02 34.17
5 SCHELLEMANS, Charlotte ZVL/21082/10 35.89 5 BOGAERTS, Krista HOZT/21077/08 34.47
6 TALBOOM, Lies BRABO/21298/09 36.13 6 VAN GINNEKEN, Marit AZK/21068/11 35.15

Serie 9 van 10, 14:35 Serie 10 van 10, 14:36

1 VAN BAELEN, Yenthe MOZKA/21075/09 33.85 1 VAN LAARHOVEN, Alessia BRABO/21256/08 32.69
2 SELS, Sofie ZN/21037/10 33.53 2 KUZNETCOVA, Svetlana BRABO/21444/07 31.97
3 VAN HEUGTEN, Hanne ZN/21006/09 32.79 3 VRANKEN, Dagmar ZN/21051/08 30.49
4 DELIEN, Floor ZN/21041/08 33.37 4 VAN DE CLOOT, Elina HOZT/21043/10 30.73
5 MICHIELSEN, Noor KST/21109/09 33.70 5 WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 32.04
6 KELDERMAN, Fran BRABO/21342/10 34.04 6 VERLUYTEN, Leni TSZ/21094/10 32.75

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
29-09-2024 - 14:37 Startlijst

Serie 1 van 12, 14:37 Serie 2 van 12, 14:38

1 1 VERSTRAETE, Pepijn ZVL/11135/12 NT
2 VERBERCKMOES, Jasper ZALM/11012/09 NT 2 DE MESSEMAEKER, Zydrich MOZKA/11159/13 NT
3 DECLERCK, Wanne ZALM/11018/12 NT 3 VAN DEN BOSSCHE, Stan BRABO/11252/07 NT
4 GISCA, Daniil ZN/11104/11 NT 4 VAN DYCK, Mante ZALM/11001/08 NT
5 5 REYMEN, Rhune KST/11115/13 NT
6 6

Serie 3 van 12, 14:40 Serie 4 van 12, 14:41

1 VAN DOOREN, Witse ZN/11085/13 48.24 1 CLAESSENS, Vic AZK/11079/13 43.30
2 VAN DEN KEYBUS, Siënn ZN/11083/13 47.50 2 CLERCKX, Thomas AZV/11059/12 40.97
3 KARER, Malik TSZ/11099/12 44.71 3 JACOBS, Casper HOZT/11064/12 40.12
4 STABEL, Jonathan KST/11085/13 45.26 4 CEUSTERS, Robin BRABO/11420/12 40.29
5 LECOMTE, Florentin MOZKA/11146/13 47.89 5 DE JONG, Stan ZALM/11002/10 40.97
6 REYNIERS, Matteo ZALM/11016/10 NT 6 JACOBS, Job MOZKA/11139/12 44.59

Serie 5 van 12, 14:42 Serie 6 van 12, 14:43

1 WIJSGEER, Viktor ZVL/11112/10 38.87 1 VERACHTEN, Louis MOZKA/11138/13 37.25
2 STABEL, Jasper KST/11063/11 37.94 2 JACOB, Qingkun ZVL/11089/10 36.83
3 WILLEMS, Ruben AZV/11041/10 37.41 3 COUVREUR, Fred HOZT/11060/12 36.20
4 EL BOUJADDAYNI, Daoud TSZ/11057/10 37.87 4 KEUSTERMANS, Lard HOZT/11054/11 36.31
5 KEKEC, Samir ZN/11098/09 38.12 5 HUYSMANS, Seppe MOZKA/11118/10 37.23
6 MARINUS, Bas ZALM/11007/10 39.79 6 SCIACCA, Leandro TSZ/11064/11 37.40
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Hoogstraten sprint
Hoogstraten, 29-9-2024

Programmanr. 5, Heren, 50m rugslag

Serie 7 van 12, 14:44 Serie 8 van 12, 14:46

1 VAN CAMPFORT, Nicolas BRABO/11427/10 34.97 1 DE KONING, Ruben BRABO/11376/07 33.22
2 JANSSENS, Tijs ZVL/11095/10 34.51 2 NOLLET, Seppe BRABO/11248/09 33.09
3 VAN LOON, Wies AZK/11073/09 33.77 3 MICHIELS, Sibe TSZ/11052/10 32.59
4 KERSTENS, Bavo BRABO/11353/11 33.96 4 OTTEVAERE, Alexander BRABO/11215/08 32.67
5 VAN EGDOM, Sieb ZN/11089/10 34.58 5 VOLDERS, Arne BRABO/11511/10 33.21
6 DEN BREEJEN, Robert 200400157 35.84 6 VAN DOOREN, Warre ZN/11064/11 33.67

Serie 9 van 12, 14:47 Serie 10 van 12, 14:48

1 DE VALCK, Thibault HOZT/11078/11 31.78 1 MESTARI, Abderrahmane ZOLA/11138/07 31.06
2 VAN KRIEKEN, Remco 200300325 31.62 2 LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 30.65
3 MENNEN, Ruben BRABO/11200/07 31.19 3 OPDEBEECK, Thomas BRABO/11186/06 30.19
4 KEISERS, Tibo AZV/11060/09 31.35 4 BAHLOULA, Nael BRABO/110161/09 30.48
5 DOOMEN, Marnix ZVL/11080/09 31.69 5 VERMEYLEN, Emiel ZN/11074/08 30.86
6 GEENS, Warre AZK/11050/09 32.55 6 RAVELINGIEN, Tibe BRABO/11274/08 31.13

Serie 11 van 12, 14:49 Serie 12 van 12, 14:50

1 AUGUSTIJNS, Sam ZN/11002/07 30.05 1 SNEYERS, Kobe ZN/11033/06 28.25
2 DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 29.21 2 SNEYERS, Liam ZN/11032/08 27.90
3 MAJEAN, Wout BRABO/11136/07 28.78 3 BOONEN, Fabian BRABO/10941/01 26.64
4 BOODTS, Gerben TSZ/11025/07 29.11 4 VAN WELLEN, Joseph HOZT/11017/08 27.72
5 GORIS, Ruben BRABO/11289/09 29.72 5 CLAASSEN, Ilario AZV/11045/07 27.91
6 OST, Ryan HOZT/11012/06 30.19 6 VERVLOET, Ruwen BRABO/11120/04 28.44

Programmanr. 6 50m rugslag 9 - 10 jaar
29-09-2024 - 14:51 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:51 Serie 2 van 3, 14:52

1 VERMEERSCH DEGELIN, C. KST/21115/14 NT 1 VANDERHALLEN, Jisse KST/11116/15 NT
2 CAMBRÉ, Arthur ZN/11094/14 NT 2 DERRE, Fleur TSZ/21101/14 NT
3 VAN GINKEL, Loes ZN/21103/14 NT 3 TILLEUIL, Nathan ZN/11094/14 NT
4 CLAESSENS, Marie AZK/21085/15 NT 4 SAZONOV, Victor KST/11112/14 NT
5 VAN DIJCK, Lotte HOZT/21080/14 NT 5 VAN DEN HEUVEL, Aude TSZ/21098/14 NT
6 6 GEERTS, Amélie MOZKA/21157/14 NT

Serie 3 van 3, 14:53

1 DOCHITA, Eduard HOZT/11079/14 NT
2 LUKIN, Arina KST/21105/14 52.15
3 VAN HOVE, Nand MOZKA/11154/14 46.01
4 WYNANTS, Fré ZN/21078/14 47.57
5 JOOSEN, Cis AZK/11089/14 NT
6 VAN COTTHEM, Nika KST/21114/15 NT

14:55 Pauze

Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
29-09-2024 - 15:10 Startlijst

Serie 1 van 13, 15:10 Serie 2 van 13, 15:12

1 1
2 OP DE BEECK, Elly BRABO/21209/07 NT 2 WAELPUT, Elodie TSZ/21075/10 NT
3 CLAES, Jade ZN/21088/12 NT 3 VREYSEN, Jana NT
4 VAN BUNDER, Amy TSZ/21092/10 NT 4 DIRICKX, Finne ZN/21081/13 NT
5 5 VAN DYCK, Hanne ZALM/21000/07 NT
6 6
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Hoogstraten sprint
Hoogstraten, 29-9-2024

Programmanr. 7, Dames, 100m wisselslag

Serie 3 van 13, 15:14 Serie 4 van 13, 15:16

1 CROONEN, Lize ZN/21080/13 1:47.29 1 ADRIAENSEN, Lena MOZKA/21148/13 1:35.59
2 LOQUET, Kato KST/21103/12 1:41.98 2 GEELEN, Guusje ZN/21086/12 1:32.37
3 DEBEUF, Nore KST/21079/11 1:38.75 3 LAMBRECHTS, Loes AZV/21063/11 1:31.03
4 SMETS, Maram KST/21080/11 1:40.81 4 CROISIAU, Marie-lise BRABO/21362/11 1:32.10
5 QUIK, Maud 201300406 1:47.29 5 VANDE SOMPELE, Jits ZOLA/21131/11 1:32.58
6 MURAT, Irem TSZ/21050/10 NT 6 VAN DEN BOSCH, Elise BRABO/21524/11 1:36.90

Serie 5 van 13, 15:18 Serie 6 van 13, 15:20

1 CEULEMANS, Lena BRABO/21410/12 1:29.26 1 VISSERS, Lotta BRABO/21404/08 1:22.87
2 HUT, Elin 201300020 1:28.51 2 GAUDAEN, Maud TSZ/21070/11 1:22.71
3 BASSTANIE, Liene ZN/21063/12 1:24.91 3 SCHELFAUT, Nell TSZ/21056/10 1:22.32
4 VAN MECHELEN, Zoë KST/21077/10 1:27.03 4 LOYEZ, Maxine BRABO/21395/09 1:22.38
5 MATTHEEUSEN, Ella AZK/21080/13 1:28.70 5 LAZEROMS, Sien AZK/21078/12 1:22.84
6 BROUWERS, Mischa AZK/21087/12 1:29.30 6 VAN LOOVEREN, Aster AZK/21070/12 1:24.00

Serie 7 van 13, 15:22 Serie 8 van 13, 15:24

1 VAN GINNEKEN, Marit AZK/21068/11 1:20.94 1 DEBRABANDERE, Leonie TSZ/21071/12 1:18.66
2 LAUWERS, Sofie KST/21054/11 1:20.31 2 MELIS, Vlinder KST/21076/12 1:17.69
3 CAMPFORTS, Fien KST/21069/09 1:19.41 3 MOREELS, Nina BRABO/21465/06 1:15.79
4 VAN BUNDER, Inez TSZ/21091/13 1:19.91 4 VERLUYTEN, Niene TSZ/41093/12 1:17.55
5 HUT, Ruby 200901842 1:20.46 5 GEYPEN, Wies MOZKA/21098/11 1:17.80
6 BOEYKENS, Emma KST/21040/09 1:21.06 6 LAUWERS, Lotte KST/21049/08 1:19.01

Serie 9 van 13, 15:26 Serie 10 van 13, 15:27

1 GEENS, Wenke AZK/21031/07 1:15.43 1 BOGAERTS, Krista HOZT/21077/08 1:14.39
2 VAN BOCKSTAL, Yoanna HOZT/21075/11 1:15.01 2 MEERTS, Xsandy ZN/21035/07 1:14.02
3 CEULEMANS, Hanne AZK/21038/08 1:14.46 3 BROECKAERT, Noa BRABO/21339/09 1:13.40
4 TALBOOM, Lies BRABO/21298/09 1:14.76 4 KELDERMAN, Fran BRABO/21342/10 1:13.52
5 BIERINCKX, Mie ZN/21016/12 1:15.03 5 JANSSENS, Blue ZN/21055/07 1:14.20
6 MICHIELSEN, Noor KST/21109/09 1:15.61 6 JOPPE, Shanna ZOLA/21146/06 1:14.42

Serie 11 van 13, 15:29 Serie 12 van 13, 15:31

1 KENNIS, Nathalie AZV/21035/02 1:12.35 1 SPRANGERS, Kato MOZKA/21109/08 1:11.38
2 VERLUYTEN, Leni TSZ/21094/10 1:11.88 2 VAN DEN WYNGAERT, E. BRABO/21288/09 1:09.79
3 DE LETTER, Sofie HOZT/21061/10 1:11.50 3 DE BONT, Sam TSZ/21105/08 1:09.23
4 BIERINCKX, Lienne ZN/21015/09 1:11.77 4 CORNELISSEN, Anais BRABO/21165/07 1:09.37
5 LUYTEN, Julie AZK/21067/11 1:11.92 5 LUYTEN, Hanne AZK/21042/08 1:10.11
6 KUZNETCOVA, Svetlana BRABO/21444/07 1:13.02 6 VAN LAARHOVEN, Alessia BRABO/21256/08 1:11.46

Serie 13 van 13, 15:32

1 VAN DE CLOOT, Elina HOZT/21043/10 1:07.69
2 VRANKEN, Dagmar ZN/21051/08 1:07.01
3 MICHIELS, Nore TSZ/21026/08 1:06.06
4 WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 1:06.78
5 VAN HEUGTEN, Hanne ZN/21006/09 1:07.12
6 FATIH, Aya BRABO/21244/07 1:09.22

Programmanr. 8 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
29-09-2024 - 15:34 Startlijst

Serie 1 van 13, 15:34 Serie 2 van 13, 15:36

1 1 VAN DOOREN, Witse ZN/11085/13 NT
2 BRACKE, Erno BRABO/11311/05 NT 2 VERACHTEN, Louis MOZKA/11138/13 NT
3 DECLERCK, Wanne ZALM/11018/12 NT 3 RAES, Senne BRABO/11170/06 NT
4 SURKYN, Staf KST/11078/07 NT 4 HERMANS, Pieter-Jan MOZKA/11129/10 NT
5 5 OPDEBEECK, Thomas BRABO/11186/06 NT
6 6
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Hoogstraten sprint
Hoogstraten, 29-9-2024

Programmanr. 8, Heren, 100m wisselslag

Serie 3 van 13, 15:38 Serie 4 van 13, 15:41

1 VAN HOVE, Victor MOZKA/11153/13 1:49.35 1 LEYSEN, Jeroen KST/11091/13 1:29.81
2 STABEL, Jonathan KST/11085/13 1:36.78 2 VAN MECHGELEN, Rube KST/11067/10 1:24.84
3 CEUSTERS, Robin BRABO/11420/12 1:34.14 3 DEBONDT, Mats KST/11093/09 1:23.70
4 BETTENS, Stan ZOLA/11143/12 1:35.46 4 BOEL, Liam TSZ/11082/11 1:24.45
5 VAN DEN KEYBUS, Siënn ZN/11083/13 1:43.51 5 IMBERT, Otis BRABO/11418/13 1:29.79
6 ALEGRE, Agustin BRABO/11515/12 NT 6 KARER, Malik TSZ/11099/12 1:32.49

Serie 5 van 13, 15:42 Serie 6 van 13, 15:44

1 SCIACCA, Emilio TSZ/11077/13 1:22.94 1 EL BOUJADDAYNI, Daoud TSZ/11057/10 1:20.48
2 VAN MECHGELEN, Arne KST/11064/10 1:22.62 2 OTTEVAERE, Benjamin AZK/11081/10 1:20.02
3 HUYSMANS, Seppe MOZKA/11118/10 1:20.79 3 CLOCKAERTS, Mathis BRABO/11377/09 1:17.37
4 LEMMENS, Noah AZV/11046/10 1:21.12 4 VAN DOOREN, Warre ZN/11064/11 1:19.14
5 VERDONCK, Stan ZN/11065/13 1:22.81 5 CLERCKX, Thomas AZV/11059/12 1:20.09
6 WILLEMS, Ruben AZV/11041/10 1:23.17 6 ROOSEN, Thomas BRABO/11428/10 1:20.50

Serie 7 van 13, 15:46 Serie 8 van 13, 15:48

1 DEN BREEJEN, Robert 200400157 1:17.17 1 MESTARI, Abderrahmane ZOLA/11138/07 1:15.63
2 SCHRAUWEN, Bjarne TSZ/11058/11 1:16.65 2 EL HADDOUCHI, Haroun ZOLA/11121/08 1:15.53
3 BETTENS, Lucas ZOLA/11113/10 1:16.23 3 SCIACCA, Leandro TSZ/11064/11 1:13.15
4 STABEL, Jasper KST/11063/11 1:16.33 4 OTTEVAERE, Alexander BRABO/11215/08 1:14.81
5 JORISSEN, Quinten AZK/11059/09 1:16.88 5 NAEGELS, Reza ZOLA/11128/10 1:15.58
6 WYNANTS, Ward ZN/11047/10 1:17.23 6 KERSTENS, Bavo BRABO/11353/11 1:15.65

Serie 9 van 13, 15:49 Serie 10 van 13, 15:51

1 LADEWIG, Seth ZOLA/11124/09 1:12.30 1 LOOIJEN, Tim 200700325 1:11.11
2 ESTUR, Hielke BRABO/11379/10 1:11.87 2 GEENS, Warre AZK/11050/09 1:10.19
3 MICHIELS, Sibe TSZ/11052/10 1:11.73 3 NIJSKENS, Karel BRABO/11250/07 1:09.28
4 GORIS, Ruben BRABO/11289/09 1:11.79 4 VAN LOON, Wies AZK/11073/09 1:09.91
5 NOLLET, Seppe BRABO/11248/09 1:12.23 5 JONCKHEERE, Joppe ZN/11046/08 1:10.80
6 VAN KRIEKEN, Remco 200300325 1:13.02 6 BOEYKENS, Stijn KST/11032/07 1:11.69

Serie 11 van 13, 15:53 Serie 12 van 13, 15:54

1 DE VALCK, Thibault HOZT/11078/11 1:08.60 1 BAHLOULA, Nael BRABO/110161/09 1:04.52
2 LAMBRECHTS, Ian ZN/11034/08 1:07.41 2 MAJEAN, Wout BRABO/11136/07 1:04.08
3 OPDENBERGH, Merlijn BRABO/11328/09 1:06.82 3 BOODTS, Gerben TSZ/11025/07 1:03.92
4 D'ESPALLIER, Daan BRABO/11287/09 1:07.37 4 VAN BRUSSEL, Dylano BRABO/11313/09 1:03.98
5 BOGAERS, Thomas BRABO/11290/10 1:07.46 5 WAELPUT, Thomas TSZ/11076/09 1:04.37
6 KEISERS, Tibo AZV/11060/09 1:08.94 6 MENNEN, Ruben BRABO/11200/07 1:06.25

Serie 13 van 13, 15:56

1 BOONEN, Fabian BRABO/10941/01 1:03.69
2 CLAASSEN, Ilario AZV/11045/07 1:02.36
3 VAN WELLEN, Joseph HOZT/11017/08 1:00.31
4 VANHAMEL, Yonas ZOLA/11110/05 1:01.13
5 OST, Ryan HOZT/11012/06 1:02.85
6 HOROVYI, Mykyta ZOLA/11136/07 1:03.79

Programmanr. 9 100m wisselslag 9 - 10 jaar
29-09-2024 - 15:57 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:57 Serie 2 van 3, 16:00

1 1 VANDEVEN, Saar BRABO/21485/14 1:45.79
2 GEERTS, Amélie MOZKA/21157/14 NT 2 ADAMS, Mathis KST/11104/14 1:42.86
3 STAELENS, Elise BRABO/21518/14 NT 3 WYNANTS, Fré ZN/21078/14 1:37.92
4 DE WIT, Flore BRABO/21517/14 NT 4 VAN DEN HEUVEL, Aude TSZ/21098/14 1:39.47
5 5 VAN OPSTAL, Finne BRABO/21492/14 1:45.73
6 6 VAN HOVE, Nand MOZKA/11154/14 1:48.54
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Hoogstraten sprint
Hoogstraten, 29-9-2024

Programmanr. 9, 100m wisselslag

Serie 3 van 3, 16:02

1 LENAERTS, Joppe BRABO/11460/14 1:36.90
2 DERRE, Fleur TSZ/21101/14 1:35.84
3 JACOBS, Jul HOZT/11066/14 1:33.22
4 DIERCKX, Astrid KST/21111/14 1:34.51
5 KENIS, Sterre HOZT/21067/14 1:36.05
6 MELIS, Fee KST/21092/14 1:37.09

16:04 Pauze

Programmanr. 10 50m schoolslag 9 - 10 jaar
29-09-2024 - 16:19 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:19 Serie 2 van 2, 16:20

1 1 CAMBRÉ, Arthur ZN/11094/14 57.73
2 VANDERHALLEN, Jisse KST/11116/15 NT 2 VANHAESEBROECK, L. ZN/11090/14 56.06
3 SAZONOV, Victor KST/11112/14 NT 3 LEYSEN, Benjamin KST/11090/14 46.72
4 CLAES, Sien ZN/21101/14 NT 4 LAUREYSENS, Jutta ZN/21082/14 50.69
5 VERMEERSCH DEGELIN, C. KST/21115/14 NT 5 KEMPS, Amelia MOZKA/21147/14 56.54
6 6 VAN GINKEL, Kaat ZN/21102/14 NT

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
29-09-2024 - 16:22 Startlijst

Serie 1 van 9, 16:22 Serie 2 van 9, 16:23

1 1 NIEWENWEG, Sterre KST/21118/12 NT
2 CLAES, Jade ZN/21088/12 NT 2 DIRICKX, Finne ZN/21081/13 55.75
3 VREYSEN, Jana NT 3 GEELEN, Guusje ZN/21086/12 49.12
4 SAZAK, Reyhan MOZKA/21155/12 NT 4 CROONEN, Lize ZN/21080/13 50.38
5 5 VAN LAARHOVEN, Alessia BRABO/21256/08 NT
6 6 LIEVENS, Nona NT

Serie 3 van 9, 16:24 Serie 4 van 9, 16:26

1 SPIESSENS, Kiara ZALM/21009/09 47.86 1 VAN DYCK, Hanne ZALM/21000/07 43.66
2 VANDE SOMPELE, Jits ZOLA/21131/11 45.87 2 DEBRABANDERE, Leonie TSZ/21071/12 43.24
3 VAN REETH, Lieze ZVL/21093/11 44.20 3 HUT, Elin 201300020 42.22
4 HOLSTERS, Maura ZALM/41010/09 45.05 4 VAN BOCKSTAL, Yoanna HOZT/21075/11 42.90
5 VAN ASSCHE, Fien ZALM/21011/10 47.29 5 CAMPFORTS, Fien KST/21069/09 43.28
6 DE JONG, Suzan ZALM/21003/13 48.91 6 STEFANOVA, Silvia ZVL/21074/07 44.06

Serie 5 van 9, 16:27 Serie 6 van 9, 16:28

1 BASSTANIE, Liene ZN/21063/12 42.10 1 KEMPS, Elize MOZKA/21083/11 39.87
2 VANHAESEBROECK, M. ZN/21052/09 41.07 2 BIERINCKX, Mie ZN/21016/12 39.05
3 MURAT, Irem TSZ/21050/10 40.09 3 BOGAERTS, Krista HOZT/21077/08 38.94
4 MELIS, Vlinder KST/21076/12 40.98 4 HUT, Ruby 200901842 39.03
5 DE BONDT, Kim ZVL/21083/08 41.39 5 VAN BAELEN, Yenthe MOZKA/21075/09 39.59
6 MOREELS, Nina BRABO/21465/06 42.17 6 JACOBS, Lotte ZVL/21061/09 39.95

Serie 7 van 9, 16:29 Serie 8 van 9, 16:30

1 LEMBRECHTS, Sophie ZN/21100/10 38.45 1 DELIEN, Floor ZN/21041/08 37.28
2 OP DE BEECK, Elly BRABO/21209/07 37.62 2 VAN HEUGTEN, Hanne ZN/21006/09 36.38
3 JOPPE, Shanna ZOLA/21146/06 37.47 3 LEPAGE, Amelie BRABO/21403/10 35.55
4 TALBOOM, Lies BRABO/21298/09 37.55 4 DE LETTER, Sofie HOZT/21061/10 36.27
5 WAELPUT, Elodie TSZ/21075/10 38.29 5 STREEP, Flo BRABO/21539/09 36.78
6 BOEYKENS, Emma KST/21040/09 38.68 6 JANSSENS, Blue ZN/21055/07 37.39
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Hoogstraten sprint
Hoogstraten, 29-9-2024

Programmanr. 11, Dames, 50m schoolslag

Serie 9 van 9, 16:31

1 VAN DE CLOOT, Elina HOZT/21043/10 35.03
2 WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 34.56
3 CORNELISSEN, Anais BRABO/21165/07 34.14
4 FATIH, Aya BRABO/21244/07 34.50
5 LUYTEN, Julie AZK/21067/11 34.92
6 DE BONT, Sam TSZ/21105/08 35.41

Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
29-09-2024 - 16:32 Startlijst

Serie 1 van 10, 16:32 Serie 2 van 10, 16:33

1 1 BAHLOULA, Nael BRABO/110161/09 NT
2 LECOMTE, Florentin MOZKA/11146/13 NT 2 NIJS, Lennert MOZKA/11140/10 48.60
3 DE MESSEMAEKER, Zydrich MOZKA/11159/13 NT 3 KEMPS, Vince MOZKA/11145/11 47.52
4 REYMEN, Rhune KST/11115/13 NT 4 JACOBS, Casper HOZT/11064/12 48.33
5 5 REYNIERS, Matteo ZALM/11016/10 52.60
6 6

Serie 3 van 10, 16:35 Serie 4 van 10, 16:36

1 BOEL, Liam TSZ/11082/11 46.52 1 COUVREUR, Fred HOZT/11060/12 42.63
2 DEBONDT, Mats KST/11093/09 45.01 2 VAN DYCK, Mante ZALM/11001/08 41.91
3 HERMANS, Pieter-Jan MOZKA/11129/10 42.98 3 MARINUS, Bas ZALM/11007/10 41.02
4 SCHRAUWEN, Bjarne TSZ/11058/11 43.09 4 VERBERCKMOES, Jasper ZALM/11012/09 41.06
5 LEYSEN, Jeroen KST/11091/13 45.12 5 MIHAILESCU, Stefan MOZKA/11107/10 42.12
6 BETTENS, Stan ZOLA/11143/12 46.73 6 VERDONCK, Stan ZN/11065/13 42.65

Serie 5 van 10, 16:37 Serie 6 van 10, 16:38

1 KEKEC, Samir ZN/11098/09 40.87 1 VAN CAMPFORT, Nicolas BRABO/11427/10 38.66
2 HUYSMANS, Seppe MOZKA/11118/10 40.40 2 DE KONING, Ruben BRABO/11376/07 38.42
3 EL BOUJADDAYNI, Daoud TSZ/11057/10 39.16 3 NOLLET, Seppe BRABO/11248/09 37.77
4 WIJSGEER, Viktor ZVL/11112/10 40.01 4 BETTENS, Lucas ZOLA/11113/10 38.12
5 LEMMENS, Noah AZV/11046/10 40.68 5 DEN BREEJEN, Robert 200400157 38.55
6 KEUSTERMANS, Lard HOZT/11054/11 40.87 6 MERTENS, Gerben ZVL/11097/11 39.07

Serie 7 van 10, 16:39 Serie 8 van 10, 16:40

1 RAVELINGIEN, Tibe BRABO/11274/08 37.44 1 BOEYKENS, Stijn KST/11032/07 35.04
2 GORIS, Ruben BRABO/11289/09 37.25 2 VERMEYLEN, Emiel ZN/11074/08 34.58
3 VAN EGDOM, Sieb ZN/11089/10 36.19 3 LAMBRECHTS, Ian ZN/11034/08 33.71
4 VOLDERS, Arne BRABO/11511/10 36.47 4 LADEWIG, Seth ZOLA/11124/09 34.02
5 SLAETS, Caz ZVL/11127/09 37.40 5 BOGAERS, Thomas BRABO/11290/10 35.04
6 JACOB, Qingkun ZVL/11089/10 37.65 6 BEERSMANS, Thibeau BRABO/11334/08 36.05

Serie 9 van 10, 16:41 Serie 10 van 10, 16:42

1 OST, Ryan HOZT/11012/06 33.55 1 DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 31.28
2 DE VALCK, Thibault HOZT/11078/11 33.30 2 SNEYERS, Kobe ZN/11033/06 30.78
3 AUGUSTIJNS, Sam ZN/11002/07 32.55 3 OPDEBEECK, Thomas BRABO/11186/06 30.14
4 SNEYERS, Liam ZN/11032/08 33.13 4 VERVLOET, Ruwen BRABO/11120/04 30.47
5 BOONEN, Fabian BRABO/10941/01 33.31 5 MENNEN, Ruben BRABO/11200/07 31.10
6 D'ESPALLIER, Daan BRABO/11287/09 33.69 6 VAN WELLEN, Joseph HOZT/11017/08 31.79

Programmanr. 13 50m vrije slag 9 - 10 jaar
29-09-2024 - 16:43 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:43 Serie 2 van 4, 16:45

1 1 VAN GINKEL, Loes ZN/21103/14 NT
2 CLAESSENS, Marie AZK/21085/15 NT 2 JOOSEN, Cis AZK/11089/14 NT
3 DOCHITA, Eduard HOZT/11079/14 NT 3 TILLEUIL, Nathan ZN/11094/14 44.10
4 CLAES, Sien ZN/21101/14 NT 4 VAN GINKEL, Kaat ZN/21102/14 NT
5 VAN COTTHEM, Nika KST/21114/15 NT 5 LUKIN, Arina KST/21105/14 NT
6 6 VAN DIJCK, Lotte HOZT/21080/14 NT
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Hoogstraten sprint
Hoogstraten, 29-9-2024

Programmanr. 13, 50m vrije slag

Serie 3 van 4, 16:46 Serie 4 van 4, 16:47

1 DE WIT, Flore BRABO/21517/14 42.02 1 VAN OPSTAL, Finne BRABO/21492/14 38.71
2 STAELENS, Elise BRABO/21518/14 40.69 2 KENIS, Sterre HOZT/21067/14 37.73
3 LENAERTS, Joppe BRABO/11460/14 39.59 3 LAUREYSENS, Jutta ZN/21082/14 37.00
4 ADAMS, Mathis KST/11104/14 39.72 4 JACOBS, Jul HOZT/11066/14 37.22
5 VANHAESEBROECK, L. ZN/11090/14 41.70 5 KEMPS, Amelia MOZKA/21147/14 38.43
6 VANDEVEN, Saar BRABO/21485/14 42.58 6 DIERCKX, Astrid KST/21111/14 38.74

Programmanr. 14 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
29-09-2024 - 16:48 Startlijst

Serie 1 van 15, 16:48 Serie 2 van 15, 16:49

1 1 SARMI, Sofia ZVL/21136/13 NT
2 GERAEDTS, Maria ZVL/21137/12 NT 2 VAN MECHELEN, Luna KST/21097/13 41.58
3 LIEVENS, Nona NT 3 LOQUET, Kato KST/21103/12 40.34
4 NIEWENWEG, Sterre KST/21118/12 NT 4 DIRICKX, Finne ZN/21081/13 40.70
5 CLAES, Jade ZN/21088/12 NT 5 VERVOORT, Mila ZOLA/21135/08 58.05
6 6 VREYSEN, Jana NT

Serie 3 van 15, 16:51 Serie 4 van 15, 16:52

1 DEBEUF, Nore KST/21079/11 39.59 1 VOLDERS, Ella ZVL/21130/13 36.48
2 CROONEN, Lize ZN/21080/13 39.12 2 GEELEN, Guusje ZN/21086/12 36.44
3 SMETS, Maram KST/21080/11 37.24 3 VERHOEVEN, Liese ZVL/21126/09 36.19
4 BORREMANS, Liz ZVL/21138/10 37.77 4 MATTHEEUSEN, Ella AZK/21080/13 36.30
5 SAZAK, Reyhan MOZKA/21155/12 39.29 5 DE JONG, Suzan ZALM/21003/13 36.44
6 QUIK, Maud 201300406 39.94 6 KENNES, Sterre ZVL/21131/11 36.60

Serie 5 van 15, 16:53 Serie 6 van 15, 16:54

1 DALEMANS, Nel ZVL/21122/12 35.89 1 STEFANOVA, Gabriela ZVL/21073/09 34.70
2 HOLSTERS, Maura ZALM/41010/09 35.39 2 VAN MECHELEN, Zoë KST/21077/10 34.13
3 VERMAELEN, Miya ZVL/21111/12 35.31 3 VAN DYCK, Hanne ZALM/21000/07 33.75
4 SPIESSENS, Kiara ZALM/21009/09 35.36 4 LAMBRECHTS, Loes AZV/21063/11 33.89
5 VAN DEN BOSCH, Elise BRABO/21524/11 35.46 5 BROUWERS, Mischa AZK/21087/12 34.45
6 CEULEMANS, Lena BRABO/21410/12 36.00 6 BROUWERS, Phebe AZK/21088/13 35.19

Serie 7 van 15, 16:55 Serie 8 van 15, 16:56

1 CROISIAU, Marie-lise BRABO/21362/11 33.52 1 LOYEZ, Maxine BRABO/21395/09 31.87
2 VAN ASSCHE, Fien ZALM/21011/10 32.89 2 VAN GINNEKEN, Marit AZK/21068/11 31.76
3 OP DE BEECK, Elly BRABO/21209/07 32.40 3 VISSERS, Lotta BRABO/21404/08 31.50
4 VAN LOOVEREN, Aster AZK/21070/12 32.63 4 GAUDAEN, Maud TSZ/21070/11 31.51
5 KEMPS, Elize MOZKA/21083/11 33.07 5 SCHELFAUT, Nell TSZ/21056/10 31.77
6 LAZEROMS, Sien AZK/21078/12 33.71 6 VAN BUNDER, Inez TSZ/21091/13 32.38

Serie 9 van 15, 16:57 Serie 10 van 15, 16:58

1 LAUWERS, Sofie KST/21054/11 31.30 1 VERDOOD, Pip ZVL/21086/11 30.74
2 VAN BOCKSTAL, Yoanna HOZT/21075/11 31.14 2 GEENS, Wenke AZK/21031/07 30.59
3 BIERINCKX, Mie ZN/21016/12 30.97 3 LEMBRECHTS, Sophie ZN/21100/10 30.45
4 GEYPEN, Wies MOZKA/21098/11 31.08 4 SCHELLEMANS, Charlotte ZVL/21082/10 30.54
5 VAN BUNDER, Amy TSZ/21092/10 31.29 5 BOGAERTS, Krista HOZT/21077/08 30.65
6 VERLUYTEN, Niene TSZ/41093/12 31.31 6 KELDERMAN, Fran BRABO/21342/10 30.90

Serie 11 van 15, 16:59 Serie 12 van 15, 17:00

1 VANHAESEBROECK, M. ZN/21052/09 30.36 1 LUYTEN, Julie AZK/21067/11 29.71
2 TALBOOM, Lies BRABO/21298/09 29.93 2 VAN LAARHOVEN, Alessia BRABO/21256/08 29.58
3 CEULEMANS, Hanne AZK/21038/08 29.85 3 VAN BAELEN, Yenthe MOZKA/21075/09 29.26
4 VERLUYTEN, Leni TSZ/21094/10 29.88 4 SELS, Sofie ZN/21037/10 29.45
5 HUBERLAND, Lore ZVL/41079/08 30.05 5 DE LETTER, Sofie HOZT/21061/10 29.67
6 LAUWERS, Lotte KST/21049/08 30.38 6 BIERINCKX, Lienne ZN/21015/09 29.82
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Hoogstraten sprint
Hoogstraten, 29-9-2024

Programmanr. 14, Dames, 50m vrije slag

Serie 13 van 15, 17:00 Serie 14 van 15, 17:01

1 KUZNETCOVA, Svetlana BRABO/21444/07 29.06 1 VAN HEUGTEN, Hanne ZN/21006/09 28.56
2 BROECKAERT, Noa BRABO/21339/09 28.88 2 FATIH, Aya BRABO/21244/07 28.07
3 MEERTS, Xsandy ZN/21035/07 28.69 3 VRANKEN, Dagmar ZN/21051/08 28.00
4 LEPAGE, Amelie BRABO/21403/10 28.78 4 KENNIS, Nathalie AZV/21035/02 28.01
5 SPRANGERS, Kato MOZKA/21109/08 28.95 5 MOREELS, Nina BRABO/21465/06 28.24
6 DELIEN, Floor ZN/21041/08 29.09 6 LUYTEN, Hanne AZK/21042/08 28.66

Serie 15 van 15, 17:02

1 VAN DEN WYNGAERT, E. BRABO/21288/09 27.45
2 CORNELISSEN, Anais BRABO/21165/07 27.05
3 MICHIELS, Nore TSZ/21026/08 26.84
4 WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 27.03
5 VAN DE CLOOT, Elina HOZT/21043/10 27.15
6 STREEP, Flo BRABO/21539/09 27.70

Programmanr. 15 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
29-09-2024 - 17:03 Startlijst

Serie 1 van 17, 17:03 Serie 2 van 17, 17:04

1 1
2 REYMEN, Rhune KST/11115/13 NT 2 VERSTRAETE, Pepijn ZVL/11135/12 NT
3 KEMPS, Vince MOZKA/11145/11 NT 3 VAN HOVE, Victor MOZKA/11153/13 41.03
4 GISCA, Daniil ZN/11104/11 NT 4 DECLERCK, Wanne ZALM/11018/12 45.02
5 5 DE MESSEMAEKER, Zydrich MOZKA/11159/13 NT
6 6

Serie 3 van 17, 17:06 Serie 4 van 17, 17:07

1 LECOMTE, Florentin MOZKA/11146/13 40.95 1 VAN MECHGELEN, Rube KST/11067/10 36.57
2 VAN DOOREN, Witse ZN/11085/13 37.45 2 VERCAMMEN, Daan ZVL/11113/09 35.66
3 DE WEERDT, Bent ZVL/11120/13 37.27 3 IMBERT, Otis BRABO/11418/13 35.39
4 STABEL, Jonathan KST/11085/13 37.41 4 DE JONG, Stan ZALM/11002/10 35.60
5 REYNIERS, Matteo ZALM/11016/10 38.05 5 KARER, Malik TSZ/11099/12 36.16
6 VAN DEN KEYBUS, Siënn ZN/11083/13 40.98 6 JACOBS, Job MOZKA/11139/12 37.04

Serie 5 van 17, 17:08 Serie 6 van 17, 17:09

1 VERDONCK, Stan ZN/11065/13 34.51 1 JACOBS, Casper HOZT/11064/12 33.28
2 VAN DYCK, Mante ZALM/11001/08 33.95 2 VAN MECHGELEN, Arne KST/11064/10 33.11
3 VERACHTEN, Louis MOZKA/11138/13 33.35 3 CLERCKX, Thomas AZV/11059/12 32.16
4 SCIACCA, Emilio TSZ/11077/13 33.83 4 HERMANS, Pieter-Jan MOZKA/11129/10 32.31
5 VERBERCKMOES, Jasper ZALM/11012/09 34.49 5 CEUSTERS, Robin BRABO/11420/12 33.14
6 CLAESSENS, Vic AZK/11079/13 35.13 6 NIJS, Lennert MOZKA/11140/10 33.34

Serie 7 van 17, 17:10 Serie 8 van 17, 17:11

1 COUVREUR, Fred HOZT/11060/12 31.94 1 VAN DOOREN, Warre ZN/11064/11 30.97
2 MARINUS, Bas ZALM/11007/10 31.37 2 WYNANTS, Ward ZN/11047/10 30.83
3 MIHAILESCU, Stefan MOZKA/11107/10 31.25 3 JORISSEN, Quinten AZK/11059/09 30.68
4 ALEGRE, Agustin BRABO/11515/12 31.33 4 SCIACCA, Leandro TSZ/11064/11 30.71
5 WILLEMS, Ruben AZV/11041/10 31.89 5 STABEL, Jasper KST/11063/11 30.86
6 ROOSEN, Thomas BRABO/11428/10 32.06 6 LEMMENS, Noah AZV/11046/10 31.11

Serie 9 van 17, 17:12 Serie 10 van 17, 17:12

1 KEKEC, Samir ZN/11098/09 30.37 1 ESTUR, Hielke BRABO/11379/10 29.30
2 CLOCKAERTS, Mathis BRABO/11377/09 30.18 2 NAEGELS, Reza ZOLA/11128/10 29.02
3 EL HADDOUCHI, Haroun ZOLA/11121/08 29.41 3 MICHIELS, Sibe TSZ/11052/10 28.76
4 VAN EGDOM, Sieb ZN/11089/10 29.48 4 NOLLET, Seppe BRABO/11248/09 29.01
5 OTTEVAERE, Benjamin AZK/11081/10 30.36 5 KERSTENS, Bavo BRABO/11353/11 29.26
6 KEUSTERMANS, Lard HOZT/11054/11 30.45 6 JANSSENS, Tijs ZVL/11095/10 29.39
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Hoogstraten sprint
Hoogstraten, 29-9-2024

Programmanr. 15, Heren, 50m vrije slag

Serie 11 van 17, 17:13 Serie 12 van 17, 17:14

1 DE VALCK, Thibault HOZT/11078/11 28.12 1 GEENS, Warre AZK/11050/09 27.52
2 MESTARI, Abderrahmane ZOLA/11138/07 28.02 2 VAN KRIEKEN, Remco 200300325 27.44
3 LOOIJEN, Tim 200700325 27.93 3 DOOMEN, Marnix ZVL/11080/09 27.09
4 VOLDERS, Arne BRABO/11511/10 27.94 4 BEERSMANS, Thibeau BRABO/11334/08 27.12
5 VAN LOON, Wies AZK/11073/09 28.10 5 SURKYN, Staf KST/11078/07 27.45
6 VAN CAMPFORT, Nicolas BRABO/11427/10 28.50 6 JONCKHEERE, Joppe ZN/11046/08 27.75

Serie 13 van 17, 17:15 Serie 14 van 17, 17:16

1 OTTEVAERE, Alexander BRABO/11215/08 26.67 1 VAN BRUSSEL, Dylano BRABO/11313/09 26.34
2 BAHLOULA, Nael BRABO/110161/09 26.48 2 BOODTS, Gerben TSZ/11025/07 26.16
3 MENNEN, Ruben BRABO/11200/07 26.40 3 VAN DEN BOSSCHE, Stan BRABO/11252/07 26.14
4 NIJSKENS, Karel BRABO/11250/07 26.46 4 RAVELINGIEN, Tibe BRABO/11274/08 26.15
5 KEISERS, Tibo AZV/11060/09 26.55 5 LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 26.24
6 DE KONING, Ruben BRABO/11376/07 26.71 6 WAELPUT, Thomas TSZ/11076/09 26.37

Serie 15 van 17, 17:17 Serie 16 van 17, 17:18

1 VERMEYLEN, Emiel ZN/11074/08 25.87 1 DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 25.26
2 OPDENBERGH, Merlijn BRABO/11328/09 25.77 2 MAJEAN, Wout BRABO/11136/07 25.18
3 CLAASSEN, Ilario AZV/11045/07 25.53 3 RAES, Senne BRABO/11170/06 25.06
4 OST, Ryan HOZT/11012/06 25.72 4 LEYSEN, Michel KST/11052/07 25.15
5 BOONEN, Fabian BRABO/10941/01 25.82 5 HOROVYI, Mykyta ZOLA/11136/07 25.22
6 AUGUSTIJNS, Sam ZN/11002/07 26.06 6 OPDEBEECK, Thomas BRABO/11186/06 25.32

Serie 17 van 17, 17:19

1 VANHAMEL, Yonas ZOLA/11110/05 24.19
2 VAN WELLEN, Joseph HOZT/11017/08 24.11
3 BRACKE, Erno BRABO/11311/05 23.72
4 VERVLOET, Ruwen BRABO/11120/04 23.87
5 SNEYERS, Kobe ZN/11033/06 24.14
6 SNEYERS, Liam ZN/11032/08 25.02

17:19 Pauze

Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
29-09-2024 - 17:34 Startlijst

Serie 1 van 5, 17:34 Serie 2 van 5, 17:38

1 1
2 Brabo Zwemclub Antwerpen 6 NT 2 Brabo Zwemclub Antwerpen 1 NT
3 Brabo Zwemclub Antwerpen 4 NT 3 Brabo Zwemclub Antwerpen 3 NT
4 Brabo Zwemclub Antwerpen 2 NT 4 Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers vzw 2 NT
5 5 Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers vzw 1 NT
6 6

Serie 3 van 5, 17:41 Serie 4 van 5, 17:44

1 Molse Zwemclub "Mozka" 2 2:33.89 1 Azk 2 2:13.22
2 Kempisch Swimming Team 3 2:31.78 2 HoZT 2 2:11.52
3 Tsz 3 2:19.54 3 Kempisch Swimming Team 1 2:09.82
4 Kempisch Swimming Team 2 2:22.69 4 Zwemclub Nijlen 3 2:10.10
5 Molse Zwemclub "Mozka" 1 2:33.79 5 Tsz 2 2:12.82
6 Zola 1 2:43.38 6 Wahoo Swimming 1 2:15.12

Serie 5 van 5, 17:47

1 Zwemclub Nijlen 2 2:02.71
2 HoZT 1 2:00.88
3 Zwemclub Nijlen 1 1:57.53
4 Tsz 1 2:00.39
5 Brabo Zwemclub Antwerpen 5 2:01.50
6 Azk 1 2:05.92

18:00 Prijsuitreiking in de cafetaria


